
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 11. 9. do 24. 9. 2024

VÍKENDOVÝ

SUPERCOOP
12. 9. - 14. 9. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Semolinové těstoviny Gnocchi 500 g 
COOP Italia
100 g/5,98 Kč 

29 
90

19/2024

20 
90

9 
90

259,-

64 
90

21 90

17 
90

23 
90

19 
90

Lovecký 
salám 
Kmotr 
100 g

Pivo Pardál 
světlé výčepní 0,5 l 
1 l/19,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Finsbury Dry Gin 0,7 l  
1 l/370,- Kč 

Jihlavanka káva mletá 
standard 250 g 
100 g/25,96 Kč

Rodinné 82% 200 g 
100 g/10,95 Kč
Accom

Horalky 3 x 27 g  
100 g/22,10 Kč

Váhalova 
slanina
Váhala
100 g

Jihočeský salámový 
sýr uzený 44% 
vybrané druhy
Madeta
100 g



SUPERCOOP

12 90

Sekaná mix 500 g
100 g/15,80 Kč
Maso Uzeniny Polička

Vysočina
MP Krásno
100 g

Váhalova 
tlačenka

Váhala
100 g

Vaječná 
tlačenka
Váhala
100 g

Salám Rio Ebro
Kostelecké uzeniny
100 g

Turistický nářez 
se sýrem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Šunka dušená 
standart
Steinex
100 g

Vepřová plec 1 kg
Agro Měřín 

Vepřové maso 
kostky 1 kg
Maso Uzeniny Polička

Hovězí gulášové 
kostky 1 kg
Agro Měřín

Svačinový 
salám
Agro Měřín
100 g

Premium 
Debrecínská 
pečeně
Steinhauser
100 g

Vídeňské párky 
80 % masa
MP Krásno 
100 g

Uzený ocásek 
masitý
Maso Uzeniny Polička
100 g

79,-/ks

19 
90

15 
90

15 
90

19 
90

16 
90

15 
90

149,-

159,-

179,-

12 
90

20 
90

15 
90

Poličan 
krájený 100 g
Maso Uzeniny Polička

Jemný salám 
krájený 100 g
Maso Uzeniny Polička

Šunkový salám 
zauzený krájený 100 g
Maso Uzeniny Polička

24 
90

14 
90 19 

90



Grilování
Grilovací párečky 
s medvědím česnekem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Klobása s divokým 
česnekem 
89 % masa
MP Krásno 
100 g

Špekáčkový 
točený salám
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Bílé klobásky 
bavorského 
typu 200 g
100 g/27,45 Kč
Kostelecké uzeniny

Štýrské párečky
Steinex
100 g

Gothajský salám
Klášterecké masné pochoutky

100 g

Grilovací párečky 
se sýrem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Myslivecká 
klobása
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Tišnovská 
klobása
Steinhauser
100 g

19 90

17 90

14 90

54 90/ks

19 90

13 90

19 90

19 90

15 90

Nowaco Bretaňská 

zeleninová směs 350 g
100 g/8,54 Kč
Bidfood

Kuřecí prsní řízky 500 g
100 g/19,80 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí játra 500 g
100 g/6,98 Kč
Vodňanská drůbež

Don Peppe 

knedlíky 600 g
vybrané druhy
100 g/11,65 Kč
Eisberg

Nowaco 

Kuřecí řízek 

obalovaný 500 g
100 g/23,80 Kč
Bidfood

Nowaco 

hranolky 1 kg 
Bidfood

29 
90

99,-/ks 34 
90/ks

69 
90

119,- 49 
90

Novinka



Sbírejte body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 11. 9. do 24. 9. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 2 ks

BOD
navíc

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

29,90

14,90

22,90

24,90

Želetava
150 g, krémová,
se šunkou
100 g / 19,93 Kč

Ondrášovka
1,5 l, pomeranč, 
citron, lesní plody, 
grapefruit
1 l / 9,93 Kč

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

Dove tuhé mýdlo 
90 g, 100 g / 27,67 Kč



Président 
Tavený sýr 150 g 
vybrané druhy 

100 g/ 19,93 Kč

Lactalis 

Hochland tavené 
plátky 36% t. v s. 130 g 

vybrané druhy

100 g/25,31 Kč 

Alimpex

Madeland sýr 
plátky 100 g 
vybrané druhy

100 g/26,56 Kč

Madeta 

Krajanka smetanový 
jogurt 8,3 % 150 g 
vybrané druhy 

100 g/8,60 Kč

Alimpex

Bobík 
jogurtík od 106 g 
vybrané druhy

100 g od 12,87 Kč

Accom

Krajanka Miláček 
jogurtový dezert 100 g 
vybrané druhy

Alimpex

Kapucín polotučný 
tvaroh 250 g

100 g/7,96 Kč

Accom

Monte 4 x 55 g 
100 g/11,32 Kč

Zott

Kunín Termix 
Šejk 300 g
vybrané druhy 

100 g/7,30 Kč

Lactalis 

Jihočeský 
zákys 330 g 
vybrané druhy

100 g/6,94 Kč

Madeta 

Kunín Pohár 
mléčný dezert 150 g 
vybrané druhy

100 g/9,27 Kč

Lactalis 

29 
90

32 
90

34 
90

12 
90

13 
90

9 
90

19 
90

24 
90

21 90

22 
90

13 
90

13 
90

SUPERCOOP

24 90

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150 g 
neochucené 

100 g/16,60 Kč

Accom

Pierot 
jogurt 175 g 
vybrané druhy

100 g/7,94 Kč

Olma 

Kunín Smetana 
zakysaná 12 % 190 g 
100 g/9,42 Kč

Lactalis 

17 
90

Škvařené 
vepřové sádlo 500 g
100 g/10,98 Kč

Accom

54 
90

Perla 450 g 
vybrané druhy

100 g/8,64 Kč

Upfield 38 
90

21 90

Stella 
originál 80 % 250 g 
100 g/8,76 Kč

Orkla



Kinder mléčný 
řez 28 g  
100 g/49,64 Kč

Ferrero 

Pařížský salát 140 g 
100 g/14,21 Kč

Gastro Menu Express

Vejce v aspiku 200 g
100 g/12,45 Kč

Gastro Menu Express

Budapešťská 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Feferonový 
salát 140 g
100 g/17,07 Kč

Karlova pekárna

Chlebíček 
selský 100 g
Karlova pekárna

Krajanka Paštiky 100 g 
vybrané druhy

Alimpex

Krajánek 
Pomazánka 100 g 
vybrané druhy 

Alimpex

Chlebíček 
vajíčkový 110 g
Karlova pekárna

Kinder Pinquí 
čokoláda 30 g  
100 g/56,33 Kč

Ferrero 

Kinder Maxi 
King 35 g   
100 g/51,14 Kč

Ferrero 
13 

90

19 
90

24 
90 22 

90

23 
90

23 
90

19 
90

19 
90

23 
90

16 
90

17 
90

Zmrzlinové 
osvěžení

Prima Tobogán 
Meloun 80 ml
100 ml/18,63 Kč

Bidfood

Tradiční Česká 
zmrzlina vanilka 350 ml
100 ml/8,54 Kč

Bidfood

Kit Kat 
kornout 110 ml
vybrané druhy

100 ml/27,18 Kč

Bidfood

Magnum od 90 g 
vybrané druhy

100 ml/od 31,73 Kč

Unilever Algida

14 9029 90
29 90

34 90

Cheddar cheese chips 80 g 
Sýrový snack
vybrané druhy

100 g/43,63 Kč 

Accom 34 
90

Novinka



Slovanský 
bochník 900 g
Karlova pekárna 

Makovec s drobenkou, 
balený 300 g
100 g/18,30 Kč

Karlova pekárna 

Chlebíčky hrachové, 
pohankové od 80 g 
100 g/od 24,90 Kč

Adriana 
semolinové 500 g 
vybrané druhy

100 g/5,98 Kč

Müsli 375 g 
vybrané druhy 

100 g/13,31 Kč

Kečup 310 g 
vybrané druhy

100 g/11,90 Kč
Polévka 
do hrnečku od 17 g 
vybrané druhy

100 g/od 44,07 Kč

Pickwick 
Ranní čaj 35 g 
vybrané druhy 

100 g/94,- Kč

Caro 200 g 
100 g/39,95 Kč

Špagetka 415 g  
100 g/12,75 Kč

Adriana Nejen 
na pánev 
2 minuty 500 g 
vybrané druhy

100 g/5,98 Kč

Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 150 g 
100 g/23,27 Kč

Muffin 100 g 
vybrané druhy 

dopečeno 

Eisberg

Jemča čaj pyramida 36 g 
100 g/83,06 Kč

vybrané druhy

Vitamínek 
Déčko 60 g
Karlova pekárna 

Raženka 
velká 50 g
Karlova pekárna 43 

90

24 
90

29 
90

49 
90

36 
90

11 90

32 
90

79 
90

52 
90

29 
90

34 
90

24 
90

29 
90

10 
903 

50

SUPERCOOP

29 90

Halali 320 g p. p. 160 g 
Hamé 
100 g/18,69 Kč  

Novinka

54 
90

Novinka



SUPERCOOP

19 90

Milka 

Favourites 95 g
100 g/63,05 Kč

Komprimát 150 g 
100 g/10,60 Kč

Pendrekové 

kostky 200 g 
100 g/16,45 Kč

Fidorka 

oplatka 30 g 
vybrané druhy 

100 g/33,- Kč

Opavia Oplatky 

s náplní 146 g 
vybrané druhy

100 g/17,74 Kč

Alaska 

bezlepková 

trubička 18 g 
vybrané druhy 

100 g/27,22 Kč

JoJo želé 

bonbony 80 g 
vybrané druhy 

100 g/22,38 Kč

Lentilky 28 g 
100 g/53,21 Kč

Attack 

oplatka 30 g 
vybrané druhy 

100 g/23,- Kč

Verbena bonbony 

s příchutí 60 g 
vybrané druhy 

100 g/33,17 Kč

Nimm 2 Soft 90 g 
vybrané druhy

100 g/22,11 Kč

Kit Kat 

oplatka od 41,5 g 
vybrané druhy

100 g od 42,62 Kč

Super Ovocný 

Hadik 20 g
vybrané druhy

100 g/99,50 Kč

59 
90

15 
90 32 

90

9 
90

25 
90

4 
90

17 
90

14 
90

6 
90

19 
90 17 

90

19 
90

Novinka

Novinka



stáhněte si mě

Platnost od 11. 9. do 24. 9. 2024 

7
90

cena 

31
90

cena 

Limonáda
2,25 l, vybrané druhy

1 l / 15,51 Kč

34
90

29
90

cena 

Capri-Sun 
0,2 l, vybrané druhy

1 l / 49,50 Kč

9
90

Fit Joya
40 g, vybrané druhy

100 g / 37,25 Kč

14
90

Kinder Surprise
20 g, vybrané druhy

100 g / 149,50 Kč

29
90

Zlatopramen 11 
1,5 l

1 l / 24,60 Kč

36
90

12
90

cena 

24
90

cena 

TÝDENNÍ SUPERCOOP
11. 9. – 17. 9. 2024 

Rio H2O voda 

s dužinou 400 ml 
vybrané druhy

1 l/54,75 Kč 

15 90

Jupík 

Sparky 0,33 l
vybrané druhy 

1 l/39,09 Kč

Dobrá Voda 

ochucená 

neperlivá 1,5 l 
vybrané druhy

1 l/9,93 Kč
Magnesia 1,5 l 
vybrané druhy

1 l/10,60 Kč

Birell 

ochucené 

pivo 0,5 l 
vybrané druhy

1 l/37,80 Kč

Sirup Jupí 0,7 l 
vybrané druhy 

1 l/64,14 Kč

Vincentka 0,7 l
1 l/64,14 Kč

Relax pitíčko 0,25 l 
vybrané druhy

1 l/63,60 Kč

12 90

14 90
15 90

18 9044 90

44 90

21 90



Pivo Gambrinus 
Patron 12˚ 0,5 l
1 l/39,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚,  0,5 l 
vybrané druhy

1 l/29,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚, 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Víno bílé Cuvée 
Sauvignon & cab.blanc 
polosuché 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Vinařství Procházka

Víno červené 
Svatovavřinecké 
Eminhof 0,75 l
1 l/106,53 Kč

Zámecké vinařství Bzenec

Víno červené 
Frankovka 
Eminhof 0,75 l
1 l/106,53 Kč

Zámecké vinařství Bzenec

Víno bílé 
Ryzlink vlašský 
polosuché 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Vinařství Procházka

Víno bílé 
Veltlínské zelené 
polosuché 0,75 l
1 l/119,87 Kč

Vinařství Procházka

Pivo 
Velkopopovický 
Kozel 10˚, 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Pivo Radegast 
Ratar 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Staropramen 0,5 l 
1 l/25,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo 
Staropramen 0,5 l 
1 l/31,80 Kč

Pivo Budvar 33 
světlý ležák 0,5 l
1 l/43,80 Kč

19 90 11 90

14 90

17 90

89 90 79 90 79 90

89 90
89 90

16 90

16 9012 90

15 9021 90

SUPERCOOP

19 90

Pivo Gambrinus 
Originál 10˚,  0,5 l
světlé výčepní pivo 

1 l/23,80 Kč

+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Budweisser 
Budvar 0,5 l 
světlý ležák

1 l/39,80 Kč



Nabídka platí do vyprodání zásob.

11. 9.–24. 9. 2024

Semtex
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 39,80 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

39,90

Orion Studentská pečeť
170 g, mléčná, hořká
100 g / 23,47 Kč

8,90
19,90

Pedigree 
kapsička 400 g 
vybrané druhy 

100 g/10,73 Kč

AXI Kompletní 
krmivo pro dospělé 
kočky granule 1,5 kg 
100 g/4,99 Kč

Linteo Classic odličovací 
polštářky 120 + 20 ks
1 ks/0,21 Kč

Šampon 
kofeinový 300 ml

Papírové kapesníčky  
Velvet Classic 150 ks 
1 ks/0,19 Kč

Azurit avivážní 
prostředek 
38 dávek / 836 ml 
vybrané druhy

1 praní/1,58 Kč

Tonikum vlasové 
kofeinové 300 ml

Houba na nádobí 
tvarovaná 3 ks 
Doma    
1 ks/4,30 Kč

Kuchyňské utěrky 
Linteo strong 2 role 
3 vrstvé

1 ks/19,95 Kč

Set utěrek 
mikrovlákno 3 ks 
35 x 30 cm

1 ks/9,97 Kč

42 90

74 90

29 90

69 90

29 90 59 90

69 90

12 90

39 90

29 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
14. 9. 2024 
Rýže jasmínová 500 g 
Varoma
100 g/3,38 Kč

16 
90

Ranko Smetana 
sladká 12% 200 g 
100 g/7,45 Kč

Dle  Gusta Topinka 
pikantní 120 g 
100 g/12,42 Kč

Nový Den Čaj bylinkový 
porcovaný 30 g  
20 x 1,5 g 
vybrané druhy

100 g/49,67 Kč

Babyland 
Přesnídávka 120 g 
vybrané druhy

100 g/9,92 Kč

Křupeto Tyčinky 
solené 100 g 

Doma Zatahovací 
pytle na odpad 30 l 20 ks 
1 ks/1,25 Kč

Doma Zatahovací 
pytle na odpad 60 l 20 ks 
1 ks/1,75 Kč

COOP Premium 
Hygienické 
kapesníčky 10 x 10,  
4 vrstvé Aloe Vera 

Sladká Tečka Tyčinka 
s kokosou příchutí 
máčená v hořké 
polevě 100 g 

Křupeto Rybičky 
se sezamem 100 g 

Ranko Termix 90 g 
vybrané druhy 

100 g/9,89 Kč

Dle Gusta Bzenecké okurky 
ve sladkokyselém nálevu 3-6 cm 
340 g, p. p. 170 g 
100 g/14,65 Kč

14 90

14 90

14 90

11 90

9 90

24 90 34 90

24 90

13 90
14 90

8 90 24 90


